
ZAHRADNÍ SORTIMENT
GREEN WOOD

Kateřina Vašicová | 2.BcA. | 2024



ZADÁNÍ

Cíl: Cílem naší spolupráce je vytvořit novou produktovou řadu zahradního
sortimentu. Představte si, že jste si postavili nový dům nebo zrekonstruovali starší
dům a nyní chcete zkrášlit svou zahradu tak, aby byla esteticky příjemná, funkční
a přinášela vám radost. Vaším úkolem bude navrhnout produktovou řadu, kterou
bude spojovat jednotný designový prvek, a zároveň zajistit, aby byla maximálně

funkční.

Kateřina Vašicová | 2.BcA. | 2024

1



GARDUO
Sada zahradního sortimentu je
praktickým i stylovým doplňkem
každé zahrady i terasy. 
Obsahuje truhlík s plastovou
vložkou pro snadnou výsadbu 
a údržbu rostlin. 
Vyvýšený záhon, který umožňuje
pěstování i na menších prostorech. 
Pro jedinečný estetický vzhled byli
na výrobu použity dva druhy dřeva
(smrková prkna a voděodolná
překližka). 
Kombinace materiálů vyniká svou
funkčností a přináší přírodní
eleganci do každého exteriéru.

Kateřina Vašicová | 2.BcA. | 2024

2



Truhlík ideální na terasu nebo balkon. 
Materiály zajišťují ochranu proti vlhkosti
a prodlužují životnost výrobku.
Přídavná kolečka umožňují lehčí 
a pohodlnější manipulaci.
Jeho minimalistický design a kvalitní
zpracování ho předurčují k využití 
v moderních exteriérech.

TRUHLÍK

Kateřina Vašicová | 2.BcA. | 2024

3



Tento záhon je vyroben z opracovaných
smrkových prken, která zajišťují přírodní vzhled.
Pro zvýšení odolnosti proti vlhkosti je horní část
záhonu opatřena vrstvou z voděodolné
překližky, která chrání dřevo před nepříznivými
vlivy počasí. Uvnitř záhonu se nachází pevná
dřevěná konstrukce, která poskytuje
dodatečnou stabilitu a zajišťuje, že záhon
dlouhodobě udrží svůj tvar i při plném zatížení
zeminou a rostlinami.

VYVÝŠENÝ
ZÁHON

Kateřina Vašicová | 2.BcA. | 2024

4



MATERIÁL

smrková 
prkna

450x95x34

voděodolná
překližka

420x190x18

smrková lišta
čtyřhranná 
22x22x335

nábytkové kolečko
30mm

vruty 4x35 (40ks)
vruty 4x45 (30ks)

doplňkové

Kateřina Vašicová | 2.BcA. | 2024

5



ROZMĚRY

Kateřina Vašicová | 2.BcA. | 2024

6

1200mm 80
0m
m

430m
m49

0m
m

450mm
450mm


